

فقط بهترین ها وارد دنیای NBA می شوند

معرفی درفت های پیک یک بیست سال گذشته هم به شرح زیر است:

کنیون مارتین

در سال ۲۰۰۰ کنیون مارتین بازیکن پست فوروارد قدرتی پیک یک درفت بود که به بروکلین نتس پیوست. این بازیکن آمریکایی تبار در فصل ۲۰۰۴ یکی از بهترین های لیگ NBA بود که در مسابقه آل استار حضور یافت.

کوام براون

براون در پست سنتر توپ می زد. او با قد دو متر و ۱۱ سانتی متر پیک اولی بود که در سال ۲۰۰۱ از سوی باشگاه واشنگتن ویزارد وارد دنیای حرفه ای بسکتبال لیگ NBA شد و در سال ۲۰۱۳ هم خداحافظی کرد. او غیر از تیم واشنگتن برای تیم های لس آنجلس لیکرز، ممفیس گریزلز، دیترویت، شارلوت هورنتس، گلدن استیت و فیلادلفیا بازی کرده بود.

یانومینگ

سنتر قدرتمندی که استعداد بسکتبال آسیا را به لیگ NBA معرفی کرد. وی با قد دو متر و ۲۹ سانتی متر بلند قامت ترین بازیکن NBA بوده است. یانو پیک یک سال ۲۰۰۴ بود که توسط هیوستون راکتس گزینش شد. او ۷ بار در تیم منتخب کنفرانس غرب آل استار و ۳ بار به عنوان باارزش ترین بازیکن جام ملت های آسیا انتخاب شد. مک گریدی یکی از ستاره های NBA با او در تیم هیوستون راکتس همبازی بوده است. او در سال ۲۰۱۰ پس از یک جراحت و آسیب دیدگی از بسکتبال NBA کناره گیری کرد.

لیرون جیمز

یکی از بسکتبالیست های سرشناس آمریکا است که در حال حاضر در تیم لس آنجلس لیکرز بازی می کند، در درفت سال ۲۰۰۳ به تیم کلیولند کاولیرز پیوست. بسیاری از افراد او را یکی از پنج بازیکن برتر تاریخ بسکتبال در نظر می گیرند و برخی نیز به وی لقب بزرگترین بازیکن تمام دوران داده اند. جیمز صاحب افتخارات فراوانی در دوران کاری خود است. برخی از این افتخارات به این شرح است که چهار بار جایزه باارزش ترین بازیکن NBA.

سه بار بهترین بازیکن فینال NBA، دو مدال طلای المپیک، سه بار بهترین بازیکن مسابقات



دیترویت پیستونز تیمی است که در مراسم درفت امسال پیک شماره یک را در اختیار داشت و در آن اقدام به انتخاب بازیکنی کرد که هدف از برگزیدن چنین بازیکنی شروع یک فرانچایز جدید در تیم است



درفت حضور و انتخاب شوند. اما چه تیم هایی می توانند در انتخاب بازیکنان حضور داشته باشند؟ قبلاً تمام تیم ها می توانستند حضور داشته باشند؛ ولی از سال ۱۹۸۵، اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا سامانه ای را معرفی کرد به نام لاتاری پیک، شرح کار آن نیز بدین صورت بود که نام تیم های ضعیف لیگ روی تکه کاغذی نوشته شده و بین آنها قرعه کشی می شد و تیم های انتخاب کننده پیک های ۱ تا ۱۴ بدین وسیله مشخص می شدند. در لاتاری پیک، شانس نقش مهمی دارد، همان گونه که کاولیرز در سال های ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ با اقبال خوبی روبه رو شد و در هر دو سال پیک های اول درفت را از آن خود کرد. در درفت به غیر از ۱۴ تیم که از صعود به پلی آف بازمانده اند، سایر تیم ها نیز می توانند با اولویت معکوس جایگاه شان در جدول، در درفت شروع به انتخاب بازیکن کنند. علت اجرای این سامانه این بود که در سال های قبل ممکن بود بعضی از تیم ها به عمد نتایج ضعیفی کسب کنند تا انتخاب های بهتری از بازیکنان نمونه تازه وارد به NBA داشته باشند.

مراسم درفت سال ۲۰۲۰ NBA هم به صورت مجازی برگزار شده بود که در پایان ۶۰ بازیکن توسط تیم های مختلف لیگ بارکشی شدند. مینسوتا تیمبرولوز گارد کالج جرجا یعنی آنتونی ادواردز را به عنوان پیک اول درفت ۲۰۲۰ انتخاب کرد. سنتر کالج ممفیس یعنی جیمز وایزمن و مشهورترین بازیکن این درفت یعنی لاملو بال نیز به عنوان نفرات بعدی به ترتیب راهی گلدن استیت وریز و شارلوت هورنتس شدند.

درفت های پیک یک سال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۹

درفت به چه معنی است و تعریف آن چیست؟ درفت یا انتخاب بازیکنان جدید، رویدادی است که هر سال مراسم آن در اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا برگزار می شود. طی این مراسم از سوی تیم ها ۶۰ بازیکن در دو مرحله قرعه کشی گزینش می شوند. این بازیکنان قبل از ورود به لیگ ان بی ای بایستی در لیگ های بین المللی و لیگ باشگاه های دسته اولی مردان آمریکا (NCAA) فعال و شاخص برترین ها باشند تا به عنوان نمایندگان

علی رضایی

فصل جدید ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ NBA لیگ متفاوت و جذاب تری نسبت به دوره های قبل است. در این فصل ابرستاره ها و روکی ها یا همان تازه وارد ها تا حدودی بین تیم ها به طور یکنواخت تقسیم شده اند. بار فنی و آمادگی جسمانی روکی های این فصل فوق العاده است. دیترویت پیستونز تیمی است که در مراسم درفت امسال پیک شماره یک را در اختیار داشت و در آن اقدام به انتخاب بازیکنی کرد که هدف از برگزیدن چنین بازیکنی شروع یک فرانچایز جدید در تیم است. کید کانینگهام، پوینت گارد ۲۰ ساله از کالج اوکلاهما است؛ دیترویت روی او سرمایه گذاری زیادی انجام داده و آنها هم امیدوار هستند که با این بازیکن، به تیمی مدعی در آینده تبدیل شوند. جلن گرین پیک دو سال هم به هیوستون راکتس پیوست که در این درفت پیک سه ایوان موبلی هم به کلیولند کاولیرز ملحق شد.

